А КУРСКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» января 2024 г.                                                                          № 29

 области                                                                                        № ___

О внесении изменений в постановление Администрации
города Курска от 22.08.2022 № 524

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле

за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности,

и иных лиц их доходам», указами Президента Российской Федерации

от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими

на замещение должностей федеральной государственной службы,

и федеральными государственными служащими сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 02.04.2013

№ 309 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона

«О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 22.08.2022

№ 524 «О представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы в Администрации города Курска,

должностей руководителей отраслевых и территориальных органов

Администрации города Курска, и муниципальными служащими отраслевых

(функциональных) органов Администрации города Курска, руководителями

отраслевых и территориальных органов Администрации города Курска

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера» следующие изменения:

в Порядке представления гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы в Администрации города Курска,

должностей руководителей отраслевых и территориальных органов

Администрации города Курска, и муниципальными служащими отраслевых

2

(функциональных) органов Администрации города Курска, руководителями

отраслевых и территориальных органов Администрации города Курска

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера:

а) в пункте 14 цифры «02.03.2007» заменить цифрами «13.06.2007»;

б) в пункте 17 цифры «17.12.2013 № 4559» заменить цифрами

«22.08.2022 № 523».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения

и автоматизации систем управления Администрации города Курска

(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления

в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления

на официальном сайте Администрации города Курска в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска

(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления

в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак